

Iversen ApS

Østervold 24, 6800 Varde

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 20 48 25 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7 / 2 - 2017



Niels-Henrik Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iversen ApS
Østervold 24
6800 Varde

CVR-nr.: 20 48 25 08
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Niels-Henrik Bruun Iversen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -278.656 mod 41.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.628.457 mod 3.972.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-278.656	41.703
1 Personalemkostninger	34.662	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.906
Driftsresultat	-243.994	30.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.398.524	3.947.034
Andre finansielle indtægter	1.305	177
2 Andre finansielle omkostninger	2.756	-561
Resultat før skat	-2.638.457	3.977.447
3 Skat af årets resultat	10.000	-4.963
Årets resultat	-2.628.457	3.972.484
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	185.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	3.871.284
Disponeret fra overført resultat	-3.013.457	0
Disponeret i alt	-2.628.457	3.972.484

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.623.578	3.623.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.623.578</u>	<u>3.623.578</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.059.208
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.077.879	22.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.879</u>	<u>1.082.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.701.457</u>	<u>4.705.682</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.956	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.322.527
Andre tilgodehavender	45.185	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.141</u>	<u>1.322.527</u>
Likvide beholdninger	0	1.363.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.141</u>	<u>2.686.044</u>
Aktiver i alt	<u>4.750.598</u>	<u>7.391.726</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	330.000	330.000
7	Overført resultat	3.267.767	6.281.223
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.782.767</u>	<u>6.611.223</u>
	Hensatte forpligtelser		
9	Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	354.449	463.490
	Gæld til pengeinstitutter	192.810	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.259</u>	<u>463.490</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	108.500	107.500
	Gæld til pengeinstitutter	135.096	0
	Anden gæld	176.976	98.313
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.572</u>	<u>307.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>967.831</u>	<u>770.503</u>
	Passiver i alt	<u>4.750.598</u>	<u>7.391.726</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-55.848	0
Pensioner	9.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.699	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.487	0
	<u>-34.662</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-13.832
Andre renteomkostninger	-2.756	14.393
	<u>-2.756</u>	<u>561</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	9.710
Udskudt skat	-10.000	-4.747
	<u>-10.000</u>	<u>4.963</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>3.623.578</u>	<u>3.623.578</u>
Kostpris ultimo	<u>3.623.578</u>	<u>3.623.578</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.623.578</u>	<u>3.623.578</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.646.077	1.736.077
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>-1.646.077</u>	<u>-130.000</u>
Kostpris ultimo	0	1.646.077
Opskrivninger, primo	-423.279	-1.250.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	835.647
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>423.279</u>	<u>-8.613</u>
Opskrivninger ultimo	0	-423.279
Afskrivninger på goodwill, primo	-163.590	-152.684
Årets afskrivninger på goodwill	<u>163.590</u>	<u>-10.906</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-163.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.059.208
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
	330.000	330.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.281.224	2.409.939
Årets overførte resultat	-3.013.457	3.871.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	3.267.767	6.281.223
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>185.000</u>	<u>0</u>
	185.000	0

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	10.000	14.747
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>-4.747</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til reakreditinstitutter	108.500	0	462.949	570.990
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>192.810</u>	<u>0</u>
	<u>108.500</u>	<u>0</u>	<u>655.759</u>	<u>570.990</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.624 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

12. Eventualposter

Ingen